supreme doiuine no.stre regine de toto et integro conutatu de Bothuile et baroiiia

de Halls, cnin ccteri-s terris, dorainiis et baroniis dicto comitatui annexatis. cum
castris, turribus, fortiliciis, villis, partilius, pendiculis, dependenciis, annexis,connexis,

lie outsettis, hospitalibus, molendinis, multuris, forestis, siluis, neraoribus, piscariis,

hortis, pomeriis, tencutibus, tenandriis et libere tenentium seruiciis, aduocatiouibus,

donationibus et iure patronatus prepositurarum, collegiorum, prebendarum, ecclesi-

anim parochialium et capellaniarum earundem ac suis pertinentiis, ATiacnm officiis

vicecomitatuum de Edinburgh, Edinburgh infra constabulariam de Hadingtoun

Berwik et balliatus de Lauderdale, ac cum officio magni admiralli totius regni

Scotie, cum omnibus iuribus, proticuis, feodis, deuorijs, libertatibus, eschaetis et priui-

legiis huiusmodi officiorum et singulis suis pertinenciis, creatis, erectis, \Tiitis et incor-

poratis in vnuTu liberum comitatum et baroniam, baroniam de Bothuile orani tempore

futuro nuncupandam ; et quod dictus Jacobus Hepburne est legitimus et propinquior

lieres eiusdem quondam Patricii comitis de Bothuile patris sui de toto et integro pre-

dicto comitatu de Bothuile et baronia de Halis cum ceteris terris, dominiis et baroniis

dicto comitatui annexatis, cum castris, turribus, fortilicii.-, villis, partibus, pendiculis,

dependeutiis, annexis, connexis, lie outsettis, hospitalibus, molendinis, multuris,

forestis, siluis, nemoribus, piscariis, hortis, pomariis, tenentibus, tenandriis et libere-

tenentium seruiciis, aduocationibus, donationibus et iure patronatus prepositurarum.

collegiorum, prebendarum, ecclesiarum parochialium et capellaniarum earundem ac

suis pertinentiis, vnacum dictis officiis vicecomitatuum de Edinburgh, Edinburgli

infra constabulariam de Hadingtoun. Berwik et balliatus de Lauderdale ac cum officio

magni admiralli totius regni Scotie, cum omnibus iuribus, proficuis, feodis, deuoriis,

libertatibus, eschaetis et priuilegiis huiusmodi officiorum et singulis suis pertinentiis ;

et quod est legitime etatis, et cpiod dictus comitatus et baronia cum ceteris terris,

dominiis et baroniis dicto comitatui annexatis, cum castris, turribus, fortiliciis, villis,

partibus, pendiculis, dependeutiis, annexis, connexis, lie outsettis, hospitalibus, molen-

dinis, multuris, forestis, siluis, nemoribus, piscariis, hortis, pomariis, tenentibus, ten-

andriis et liberetenentium seruiciis, aduocationibus, donationibus et iure patronatui^

prepositurarum, collegiorum, prebendanmi, ecclesiarum parochialium et capellaniarum

earundem ac suis pertinenciis, vnacum dictis officiis vicecomitatuum de Edinburgh,

Edinburgh infra constabulariam de Hadingtoun, Berwik et balliatus de Lauderdale,

ac cum officio magni admiralli totius regni Scotie cum omnibus iuribus, proficuis.

feodis, deuoriis, libertatibus, eschaetis et priuilegiis huiusmodi officiorum etsingidis
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• tn-^ j-TfiiiPntiis, valent nunc per annum (luolm.s nnllibus libranini v.^ualis nionot.'

tt .'isi Scotie, et in tempore pads valuervint sexcL-ntis octo liliris xiij r,()li(li.s liij

.J<'!i.inis eiusdem monete, et quod teuentur in capite de suprenni domina nostra

n-.-ina : reddendo sibi et suis sucoessorihus annuatini pro omnibus et singidis pr-e-

n-ininatis comitatu, dominiis, baroniis et aliis terris dicto comitatu[i] vnitis et

.•(unexatis vnuni denarium argenti vsualis monete Scotie, apud Castrum de Hali.s

ia f. sto Pfuthecostes nomine albe firme si petatur tantum, et pro predictis uffieiis

dtbiiaui iusticie administrationem legibus supreme domine no^tre regine concor-

(i.tiitfta per iura et statuta regni, et faciendo compotum, in scaccario pro dictis

vicrconiilibus pro omnibus aliis seruiciis, exactionilnis, questionibus sen demandis
que de eisdern exigi poterunt seu quomodolibet requiri ; et nunc existunt in

iiiaui])us prefate supreme domine nostre regine tanquam in manibus domini
-!ij>fii.>ris earundem legitime per seipsam ob causam mortis dicti quondam Patrieii

cuiniti.s de Bothuile, patris ipsius Jacobi Hepburne latoris presentium, qui obiit

per spacium quinque iiebdomadarum vltimo elapsarum aut eacirca ante eonfectionem

pr.'^entis inquisitionis in defectu veri lieredis jus suum liucusque minime prose-

qiientls : In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni

intererant faciende sub inclusione sigilli vnius dictorum \^cecomitum in hac parte,

vnucum breui regio intus clauso presentibus sunt appensa, anno, mense, die et loco

[•rescriptis.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis remanentis in can-

cellaria supreme domine nostre regine, copiata et collationata i)er me
^\ illelmum Ogill deputatum directoris eiusdem, sub meis signij et subscrip-

tione manualibus. W. Ogill, etc.

100. Agreement bet^-een James Douglace of Drumlangrig, knight, and
CPLA.RLES Murray uf Cokpule, to submit to the decision of James Lord
Somerville and others. 2ith July 1558.